Karta produktu: Przewaéd HVI light

~pEHN

HVI LI 45 20 L100M GR (819 125)

liustracje nie s3 wiazace

Przewod HVI light jest dostarczany w zwoju o dtugosci 100 m na bebnie ze sklejki (Srednica ok. 1 m, szeroko$¢ ok. 670 mm, $rednica otworu w bebnie

ok. 80 mm) jednorazowego uzytku wraz z 1 kluczem imbusowym.

Typ
Nr kat.
Materiat przewodu

Materiat izolacji

Materiat ptaszcza

Kolor przewodu

Kolor RAL

Przekroj rdzenia

Obcigzalno$¢ pradem piorunowym (klasa / limp)
Roéwnowazny odstep separujacy s (w powietrzu)
Srednica przewodu @

Charakterystyka ptaszcza

Spetnia wymagania normy

Waga

Numer taryfy celnej (Nomenklatura scalona EU)
GTIN (EAN)

Jed. Op.

HVI LI 45 20 L100M GR
819 125
miedz
polietylen (PE)
PE
ciemny szary
zblizony do 7000
19 mm?
H1/150 kA
<45cm
20 mm
odporny na promieniowanie UV i dziatanie czynnikéw atmosferycznych
DIN IEC/TS 62561-8 (VDE V 0185-561-8)
520 g/m
85446010
4013364118416
100 m

W zwigzku z ciggtym rozwojem technicznym zastrzegamy sobie prawo wprowadzenia zmian parametréw technicznych, konfiguracji i technologii, wymiaréw, wagi i materiatéw. Przedstawione ilustracje

nie sg wigzace.
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v/, : Zbadano .: Nowo$¢ [II: Produkt wycofany H: facznik krzyzowy =: tacznik réwnolegly =: tacznik wzdtuzny !!: tacznik T-ksztattny

Stan: 09.2024

BY: zacisk do facznika rownolegtego ™. zacisk do facznika T-ksztattnego i obejma na rure do tgcznika réwnolegtego Strona 1/1

ﬂ: obejma na rure do tacznika T-ksztattnego H: element mostkujacy : szyna wyrownawcza



